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KASTEN 40/7 KN

Art. nr.

81251014

GTIN 4018754258161
Model KASTEN 40/7 KN

Varktgjssaet KASTEN 40/7 KN 413mm x 230mm x 57mm

Ekstra hgj belastningsevne takket vaere brugen af robust ABS-plast

Tekniske egenskaber.

Bredde mm. (b) 230 mm
Hgjde mm. (h) 57 mm
Langde mm. (L) 413 mm

Logistiske data.

Dybde mm. (IFS)
Bredde mm. (IFS)
Hgjde mm. (IFS)
Langde (pakket, mm.)
Bredde (pakket, mm.)
Hgjde (pakket, mm.)
Volym (férpackad, dm3)
Art. nr.

Vaegt (brutto, kg)
Vaegt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)

GTIN

Oprindelsesland AWR
Oprindelsesregion
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.
Pakkestandard

413

230

57

413

230

57

5.41443 dm3
81251014

0,736

0,000

0,000
4018754258161
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
39269097
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Vagt (g) 736 g
Varianter.
Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse GTIN
KASTEN 55/6 .
81290007  LEER FUER \S/f)eéﬁtlsziﬁt5’;’3fnTnf")‘( ?Z/oéanEiRseranrE 4018754168057
SORTIMENT
KASTEN 60/1 .
81300001 LEER FUER Zﬁ;ﬁ:’j;ﬁ;ﬁgﬂm 3%61erEEXR9ﬁLrJnErE 4018754051540
SORTIMENT
KASTEN 50/6 KN Vaerktgjssaet KASTEN 50/6 KN VDE
81272019 |2 jrviitamertiastipivioed 4018754274437
81251014  KASTEN 40/7 KN Varktojssaet KASTEN 40/7 KN 413mm 4018754258161
X 230mm x 57mm
81251019  KASTEN 40/9 KN Verktojssat KASTEN 40/9 KN 227mm 4018754258178
X 13Tmm x 57mm
81261011  KASTEN 45/1 KN Varktojssaet KASTEN 45/1 KN 332mm 4018754258185
X 135mm x 57mm
KASTEN 50/5 .
81270005  LEER FUER g?&ﬁfjéﬁ%ﬁﬁfﬁﬁ 52%5m"nEEXR5F2LrLEr: 4018754051427
SORTIMENT
81271013  KASTENS0/3KN ' orktojss@tKASTENSO/SKNATImm 018954258192
X 225mm x 64mm
81271019  KASTEN 50/6 KN Varktojssat KASTEN 5076 KN 48Tmm 4018754258208
X 287mm x 82mm
81271034  KASTENSO/4KN o Kioiss@t KASTEN SO7G KN A54mm 518954258215
X 253mm x 64mm
KASTEN 55/7 .
81290008  LEER FUER \S’ge;?lmﬁtsg’;?rm 522/07mL;ExR8F7LrJnEnF§ 4018754168064
SORTIMENT
KASTEN 60/2 Vaerktgjssaet KASTEN 60/2 LEER FUER
81300002  LEER FUER SORTIMENT 815mm x 218mm x 4018754051557
SORTIMENT 125mm
GTIN-kode.
47018754 258161H
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Tilbehgr.

83012010 83092013 83012112 83022027
Indsats af hardt skumt. Indsats af hardt skumt. Indsats af hardt skumt. Indsats af hardt skum t.
vaerktgjskasse varktgjskasse varktgjskasse vaerktgjskasse
83022021 83022019 83022009 83033413
Indsats af hardt skumt. Indsats af hardt skumt. Indsats af hardt skumt. Indsats af hardt skum t.
vaerktgjskasse varktgjskasse vaerktgjskasse vaerktgjskasse
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Indsats af hardt skum t.
vaerktgjskasse
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